zjištěných při přijímacím řízení, za účelem odstraňování vad Zhotovitelem na základě poskytnutých 

záruk nebo za účelem technologického dozoru v průběhu záruční doby.   

III. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za provedení Díla (dále jen „Cena“ nebo „Cena díla“) se sjednává dohodou stran a činí: 

Cena Díla 1 601 870 kč bez DPH 

slovy: jeden milion šest set jedna tisíc osm set sedmdesát korun českých 

3.2. Objednatel je povinen uhradit celkovou cenu Díla Zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní 

účet uvedený při vymezení smluvních stran na první straně této Smlouvy, a to při splnění podmínek 

touto Smlouvou stanovených.